
Stylové bydlení v prestižní lokalitě Dejvic – pronájem

prostorného bytu 2+kk (55 m²) se zahradou
Praha 6, Dejvice

Cena
32 000 Kč / měsíc
+ poplatky

Dispozice bytu
2 + kk

Užitná plocha
55 m² +420 771 522 322

Popis nemovitosti

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu elegantní a světlý byt 2+kk o rozloze 55 m², situovaný ve 2. podlaží menšího

rezidenčního domu v klidné a vyhledávané ulici Fetrovská, Praha – Dejvice. Tento byt spojuje komfort moderního

bydlení s příjemnou atmosférou rezidenční čtvrti plné zeleně. Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj s plně

vybavenou kuchyňskou linkou včetně vestavěných spotřebičů, ložnici s dostatkem úložného prostoru díky vestavěným

skříním a další praktická úložná místa. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, podlahovým vytápěním, pračkou a

sušičkou, což zajišťuje maximální komfort. K bytu náleží také sklep, který poskytuje další možnosti úložného prostoru.

+420 771 522 322 info@vasemaklerka.cz

tel:+420771522322
tel:+420771522322
mailto:info@vasemaklerka.cz


Velkým benefitem je přístup na společnou zahradu, která nabízí klidné prostředí pro relaxaci či posezení. Lokalita

Dejvice patří mezi nejžádanější pražské čtvrti díky své vynikající občanské vybavenosti, blízkosti zelených parků a skvělé

dopravní dostupnosti. V okolí naleznete obchody, kavárny, restaurace i sportovní vyžití, a zároveň jste jen pár minut od

centra města. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce či pár, kteří hledají nadstandardní bydlení v prestižní a klidné

části Prahy.

Parametry

Typ nemovitosti: Byty

Dispozice bytu: 2 + kk

Vlastnictví: Osobní

Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2): 159 m²

Užitná plocha: 55 m²

Číslo podlaží v domě: 2

Rok kolaudace: 1933

Datum nastěhování: 21. 03. 2025

+420 771 522 322 info@vasemaklerka.cz

tel:+420771522322
mailto:info@vasemaklerka.cz

